Протокол

публичных слушании по проекту решения

«Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год»
24.05.2023 года                                                                                пос. Роговский
16-30

МКУ «Роговский СДК»                                                Присутствовало: 97 человек

Председательствовал: Щербаченко В.Н.- Председатель Собрания депутатов -глава Роговского сельского поселения

Секретарь: Кучма Л.Н.- ведущий специалист Администрации Роговского сельского поселения.

Президиум: Щербаченко В.Н..- Председатель Собрания депутатов -глава Роговского сельского поселения, Вартанян Т.С.  –Глава Администрации Роговского сельского поселения, Кучма Л.Н.- ведущий специалист Администрации Роговского сельского поселения, Однороб О.Л. – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения.
Повестка дня:
Публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год»
Слушали:

Постатейно проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год»
Докладчик:

Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения Однороб Ольга Леонтьевна.  (Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год» был зачитан полностью).

Выступили:

Чукарев Ю.В., Костенко А.Н., которые предложили одобрить проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год».

Решили:

1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год» состоявшимися.
2. Принимать замечания (предложения) по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год» до 24.05.2022 года включительно.

3. Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района за 2022 год» одобрить.
4. Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 08.06.2023 года.

Председатель Собрания депутатов-

глава Роговского сельского поселения          _____________        В.Н. Щербаченко